Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Имекского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2017                                       с. Имек                                          № 25

О внесении изменений в постановление
от 25.07.2012 № 86 «Об утверждении
Административного регламента оказания
 муниципальной услуги по выдаче разрешения
 на строительство на территории
 Имекского поселения »

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  статьей 14  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.44, п. 11 статьи 51 Градостроительного Кодекса  РФ,  Уставом муниципального образования Имекский сельсовет от 04.01.2006  (с последующими изменениями и дополнениями), Администрация Имекского сельсовета  п о с т а н о в л я е т:

1.         Внести в Административный регламент оказания муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство  на территории Имекского поселения, утвержденный постановлением администрации Имекского сельсовета от 25.07.2012 № 86 « Об утверждении Административного регламента оказания муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство на территории Имекского поселения»  следующие изменения и дополнения:
1) В   пункте 2.4.  слова «14 дней» заменить словами «7 дней».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию)             и размещению  на официальном сайте Администрации Имекского сельсовета в сети Интернет.

Глава Имекского сельсовета                                                              Г.Г. Тодинов